



Gans...frisch!

Gerald Gans e. K. · Ostheimer Straße 42 · 51103 Köln-Vingst · Tel.: 02 21 / 8 00 82 35 · Fax: 02 21 / 8 00 87 09
www.edeka-gans.de · Öffnungszeiten: Montag bis Samstag von 8:00 bis 21:00 Uhr

Italien
TAFELTRAUBEN
hell, kernlos, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.00)



GUT & GÜNSTIG



1.00

HARIBO
FRUCHTGUMMI oder **LAKRITZ**
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 4.51)



0.79

SENSEO
COFFEE PADS
versch. Sorten,
je 84 g - 125 g Beutel
(1 kg = ab € 17.76)



2.22

Frankreich / Deutschland
BREE WEINE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)
auch Alkoholfrei
im Angebot



2.99

JACOBS KRÖNUNG
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)
auch Café Hag
klassisch mild
entkoffeiniert
im Angebot



6.49

**Endlich
unendlich
°punkten**
mit dem besten PAYBACK¹ aller Zeiten.

SCHWARTAU EXTRA, SAMT oder WENIGER ZUCKER

versch. Sorten,
je 255 g - 340 g Glas
(1 kg = ab € 5.85)
auch Schwartzau
Holsteiner Pflaumenmus
330 g im Angebot



1.99

KÖLLN MÜSLI

versch. Sorten,
je 380 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 4.15)
auch Kölln Granola
versch. Sorten 350 g
im Angebot



2.49

MEICA WIENER oder FRANKFURTER ART

extra knackig,
je 6 Stück =
540 g Glas /
250 g Abtropfg.
(1 kg = € 13.96)



3.49

RAPSO 100% REINES RAPSO

aus kontrolliertem Anbau,
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.59)



60
Extra°Punkte¹
= € 0.60

PAYBACK



4.19

CORNY MÜSLI-RIEGEL

versch. Sorten,
je 3 - 6 Riegel =
96 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 10.60)
auch Corny Haferkraft-Riegel,
Corny Protein 4 x 25 g und
Corny Protein Crunchy Riegel 45 g
im Angebot



1.59



ÜLTJE ERDNÜSSE

versch. Sorten,
je 180 g / 150 g Dose
(1 kg = € 9.39 / € 11.27)



1.69

PERSIL WASCHMITTEL

versch. Sorten,
je 10 WA - 20 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.25)



4.99

PERWOLL WASCHMITTEL

versch. Sorten,
je 27 WA Flasche / Packung
(1 WA = € 0.18)



4.99

Ecuador
BANANEN
1 kg

GUT & GÜNSTIG

unverpackt

1.11



Niederlande
PAPRIKA
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

GUT & GÜNSTIG

1.49



Peru
KULTURHEIDELBEEREN
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 11.92)

Driscoll's

1.49



Deutschland
BLUMENKOHl
Klasse I,
Stück



unverpackt

1.49



DR. OETKER
DIE OFENFRISCHE,
PIZZA TRADIZIONALE oder
LA MIA PINSA
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 305 g - 435 g Packung
(1 kg = ab € 4.11)

1.79



MÜLLER
JOGHURT MIT DER ECKE
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.60)
je 5 Stück: € 1.50
(1 kg = ab € 2.00)

0.39



5 STÜCK
für nur
€ 1.50

SALAKIS SCHAFFSKÄSE
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 180 g / 150 g Packung
(1 kg = € 19.39 / € 23.27)



50
Extra°Punkte¹
= € 0.50

PAYBACK

3.49



RAMA
versch. Sorten,
je 250 g / 225 g Packung / Becher
(1 kg = € 4.76 / € 5.29)

1.19



TORTELLINI
mit Bolognese- oder
Sahnesauce,
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



3.99

**RINDER- oder
SAUERBRATENGULASCH**
in Sauce, je 550 g Schlauch
(1 kg = € 12.71)



6.99

**RIESEN-
ROSTBRATWURST XXL oder
RIESENKRAKAUER XXL**
je 3 x 125 g = 375 g Packung
(1 kg = € 10.64)



3.99

SCHWEINEGESCHNETZELTES
Gyros Art, gewürzt, zum Braten,
800 g XXL Packung
(1 kg = € 8.74)



6.99

SCHWEINEGULASCH
aus dem Schweineschinken
geschnitten, zum Braten,
500 g Packung
(1 kg = € 8.98)



4.49

Frische BRATWURST
vom Schwein,
nach „Fränkischer Art“ gewürzt,
zum Braten, 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)



2.99

NACKENKOTELETT
vom Schwein, mit Knochen,
zum Braten, 700 g Packung
(1 kg = € 8.56)



5.99

FLEISCHKÄSEBRÄT
roh, zum Backen,
700 g Packung
(1 kg = € 5.70)



3.99

**HERZHAFTER
WURST-
AUFSCHNITT**
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 13.90)



1.39

**HÄHNCHEN-
MINUTENSCHNITZEL**
400 g Packung
(1 kg = € 12.48)



4.99

**HÄHNCHEN-
GESCHNETZELTES**
400 g Packung
(1 kg = € 12.48)



4.99

KABANOS
versch. Sorten,
je 150 g Packung
(1 kg = € 13.27)



1.99

WIENER WÜRSTCHEN
20 x 50 g = 1 kg Packung



6.79

METTENDEN
geräuchert, 300 g Packung
(1 kg = € 9.30)



2.79

VEGANER AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 80 g / 70 g Packung
(1 kg = € 16.13 /
€ 18.43)



1.29